[image: Касторенский МР_ПП-07]

                   АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.04.2024 г.  № 177
п. Касторное

О внесении изменений в постановление
Администрации Касторенского района
от 17.12.2021 года №424 «О комиссии по
проведению осмотра здания, сооружения,
объекта незавершенного строительства
 или земельного участка при проведении
мероприятий по выявлению правообладателей
ранее учтенных объектов недвижимости на территории
 Касторенского района Курской области»

    В связи с кадровыми изменениями, Администрация Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вывести из состава комиссии: главного специалиста-эксперта отдела строительства, архитектуры, имущестенных и земельных правоотношений Администрации Касторенского района Курской области Стёпушкину Н.А.

2.Ввести в состав комиссии главного специалиста-эксперта отдела строительства, архитектуры, имущестенных и земельных правоотношений Администрации Касторенского района Курской области Ярцеву Евгению Алексеевну.

3.Утвердить состав комиссии по проведению осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства или земельного участка при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории
Касторенского района Курской области в новой редакции.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области Осипова В.А.,

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Касторенского района
Курской области                                                                                     Н.Ю. Голубева

 УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации Касторенского района Курской области
от «23» апреля 2024 г. № 177

Состав комиссии
по проведению осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства или земельного участка при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Касторенского района Курской области

	Голубева Нина Юрьевна

	Глава Касторенского района Курской области
(председатель комиссии)

Осипов Владимир Алексеевич

заместитель Главы Администрации Касторенского района Курской области
(заместитель председателя)

	Ярцева Евгения Алексеевна

	главный специалист-эксперт отдела строительства, архитектуры, имущестенных и земельных правоотношений Администрации Касторенского района Курской области
(секретарь комиссии)

	Цыбанова Юлия Тимербековна
	заместитель Главы Администрации Касторенского района по социальной политике;

Циценко Василий Викторович

Сапрыкина Ольга Михайловна

Новикова Елена Александровна

начальник отдела строительства, архитектуры, имущественных и земельных правоотношений Администрации Касторенского района Курской области

начальник финансово-экономического управления Администрации Касторенского района Курской области

юрист МКУ «ОДА Касторенского района Курской области»

Главы Муниципальных образований Касторенского района на территории которых находится объект недвижимости (по согласованию)

                                                                                                                                     Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________ 2024 г.  №____
п. Касторное

 О внесении изменений в постановление
Администрации Касторенского района
от 17.12.2021 года №424 «О комиссии по
проведению осмотра здания, сооружения,
объекта незавершенного строительства
 или земельного участка при проведении
мероприятий по выявлению правообладателей
ранее учтенных объектов недвижимости на территории
 Касторенского района Курской области»

     В связи с кадровыми изменениями, Администрация Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вывести из состава комиссии: главного специалиста-эксперта отдела строительства, архитектуры, имущестенных и земельных правоотношений Администрации Касторенского района Курской области Стёпушкину Н.А.

2.Ввести в состав комиссии главного специалиста-эксперта отдела строительства, архитектуры, имущестенных и земельных правоотношений Администрации Касторенского района Курской области Ярцеву Евгению Алексеевну.

3.Утвердить состав комиссии по проведению осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства или земельного участка при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории
Касторенского района Курской области в новой редакции.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области Осипова В.А.,

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Касторенского района
Курской области                                                                                     Н.Ю. Голубева

Согласовано:                                                                                            В.А. Осипов

Согласовано:                                                                                            В.В. Циценко

Согласовано:                                                                                            Н.В. Утицких
image1.jpeg